
Stavba:

Objekt:

Místo: areál Zú HZS ČR, Opavská 29, 748 01 Hlučín Datum:

Objednavatel: IČ:

Česká republika-Záchranný útvar HZS ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

0689-2013 - Zateplení a stavební úpravy budovy č. 7 v areálu záchranného útvaru HZS ČR v Hlučíně

SO 01 - Stavební část

05.08.2013

75152304

CZ75152304

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


Stavba:

Objekt:

Místo: areál Zú HZS ČR, Opavská 29, 748 01 Hlučín Datum:

Objednavatel: Česká republika-Záchranný útvar HZS ČR Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnosť

REKAPITULACE ROZPOČTU

0689-2013 - Zateplení a stavební úpravy budovy č. 7 v areálu záchranného útvaru HZS ČR v Hlučíně

SO 01 - Stavební část

05.08.2013

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

0,00

Strana 2 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 3 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


Stavba:

Objekt:

Místo: areál Zú HZS ČR, Opavská 29, 748 01 Hlučín Datum:

Objednavatel: Česká republika-Záchranný útvar HZS ČR Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 53,353

2 K 113107111 m2 53,353

3 K 113202111 m 3,500

4 K 120901121 m3 2,645

5 K 131303101 m3 10,052

6 K 131303109 m3 10,052

7 K 132202101 m3 19,600

8 K 132202109 m3 19,600

9 K 132302102 m3 6,000

10 K 155282291 m2 71,530

11 K 162701105 m3 23,892

12 K 162701109 m3 453,948

13 K 167101101 m3 23,892

14 K 171201201 m3 23,892

15 K 171201211 t 38,227

16 K 174101103 m3 11,760

17 K 175101101 m3 6,270

18 M 581533150 t 12,540

    2 - Zakládání

19 K 215901101 m2 24,647

20 K 271532212 m3 3,351

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 K 339921111 kus 20,000

22 K 339921112 kus 73,000

23 M 592284119 kus 12,000

24 M 592284120 kus 14,000

25 M 592284130 kus 20,000

ROZPOČET

0689-2013 - Zateplení a stavební úpravy budovy č. 7 v areálu záchranného útvaru HZS ČR v Hlučíně

SO 01 - Stavební část

05.08.2013

 

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic
0,00 0,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 

těženého tl 100 mm
0,00 0,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 0,00 0,00

Bourání zdiva z betonu prostého 

neprokládaného ručně
0,00 0,00

Hloubení ručním nebo pneum nářadím 0,00 0,00

Příplatek za lepivost u hloubení ručním nebo 

pneum nářadím
0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
0,00 0,00

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím při stížených podmínkách - beton
0,00 0,00

Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči 0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00 0,00

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
0,00 0,00

Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 

zhutněním
0,00 0,00

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

0,00 0,00

písek zásypový tříděný 0,00 0,00

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
0,00 0,00

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
0,00 0,00

Osazování betonových palisád do betonového 

základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m
0,00 0,00

Osazování betonových palisád do betonového 

základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
0,00 0,00

BEST-PALISÁDA Kadent betonová přírodní 

18X12X40 cm
0,00 0,00

BEST-PALISÁDA Kadent betonová přírodní 

18X12X60 cm
0,00 0,00

BEST-PALISÁDA Kadent betonová přírodní 

18X12X80 cm
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

26 M 592284089 kus 8,000

27 M 592284090 kus 8,000

28 M 592284100 kus 31,000

29 K 340238233 m2 0,440

30 K 340238235 m2 4,050

    5 - Komunikace

31 K 564241112 m2 45,795

32 K 564411121 m2 21,009

33 K 581114113 m2 6,000

34 K 596212220 m2 21,009

35 M 592452991 m2 2,069

36 M 592452990 m2 19,436

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 K 611321145 m2 53,690

38 K 619995001 m 191,000

39 K 621211011 m2 10,470

40 M 283764390 m2 10,994

41 K 622205280 m2 159,900

42 K 622211001 m2 12,190

43 M 283759320 m2 12,800

44 K 622211021 m2 782,281

45 M 283759390 m2 735,516

46 M 283764430 m2 85,880

47 K 622212051 m 191,020

48 M 283759310 m2 72,478

49 K 622252002 m 504,095

50 M 590515160 m 143,000

51 M 590515100 m 187,500

52 M 590514800 m 177,500

53 K 623142002 m2 16,040

54 K 623321111 m2 99,088

55 K 623511101 m2 88,540

56 K 623531021 m2 790,998

57 K 629991012 m2 69,282

58 K 629995101 m2 890,000

59 K 632450123 m2 16,920

BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 

16X16X40 cm
0,00 0,00

BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 

16X16X60 cm
0,00 0,00

BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 

16X16X100 cm
0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 

stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm
0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 

stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm
0,00 0,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 130 

mm
0,00 0,00

Podklad nebo podsyp ze škváry tl 50 mm 0,00 0,00

Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm 0,00 0,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 

tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2
0,00 0,00

dlažba BEST-URIKO I  16x16x8 cm standard, 

přírodní
0,00 0,00

dlažba BEST-BEATON  20x16,5x8 cm standard, 

přírodní
0,00 0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená 

ručně

0,00 0,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
0,00 0,00

Montáž zateplení vnějších ploch z 

polystyrénových desek tl  40 mm lepením
0,00 0,00

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 40 mm 0,00 0,00

Podlepeni EPS tl 20mm 0,00 0,00

Montáž zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 40 mm vč. 

hmoždinek

0,00 0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 40 mm
0,00 0,00

Montáž zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm vč. 

hmoždinek

0,00 0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 120 mm
0,00 0,00

deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 100 

mm
0,00 0,00

Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 

400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm
0,00 0,00

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 30 mm
0,00 0,00

Montáž ostatních lišt zateplení 0,00 0,00

profil ukončovací 2,4 m plast APU 0,00 0,00

profil okenní LT plast 0,00 0,00

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 0,00 0,00

Potažení vnějších povrchů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
0,00 0,00

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 

zatřená vnější nanášená ručně
0,00 0,00

Dekorativní omítka včetně penetrace vnějších 

ploch - disperzní Capastone
0,00 0,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 

včetně penetrace vnějších ploch - Capatect SH 

Reibputz  BS1

0,00 0,00

Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 

začišťovací lišty
0,00 0,00

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 0,00 0,00

Vyrovnávací cementový potěr tl. 30 mm ze 

suchých směsí pod vnější parapety
0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

60 K 637211122 m2 45,795

    8 - Trubní vedení

61 K 837274111 kus 1,000

62 K 877425221 kus 6,000

63 K 877425232 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

64 K 916131213 m 4,000

65 M 592174900 kus 4,000

66 K 916991121 m3 1,545

67 K 935931322 m 4,000

68 K 941221111 m2 804,204

69 K 941221211 m2 48 252,240

70 K 941221811 m2 804,204

71 K 949101111 m2 11,075

72 K 952901114 m2 537,770

73 K 953941100 kpl 1,000

74 K 956000001 kus 78,000

75 K 962032231 m3 0,600

76 K 962032641 m3 1,386

77 K 963053937 m2 3,447

78 K 966001211 kus 1,000

79 K 968062745 m2 4,050

80 K 968072356 m2 4,485

81 K 968072455 m2 4,472

82 K 968072885 m2 2,310

83 K 971033521 m2 2,000

84 K 976047331 m 1,000

85 K 976072321 kus 5,000

86 K 977151113 m 1,400

87 K 978036191 m2 18,554

88 K 978059641 m2 71,530

    99 - Přesun hmot

89 K 997013112 t 43,481

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 

kladených do písku se zalitím spár MC
0,00 0,00

Napojení na stávající dešťovou kanalizaci 0,00 0,00

0,00

Napojení lapače střešních splavenin na stávající 

kanalizaci - délka do 1,0m
0,00 0,00

Napojení žlabu ACO DRAIN na stávající 

kanalizaci - délka do 1,0m
0,00 0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

0,00 0,00

obrubník betonový silniční BEST Sinia 

100x10x25 cm
0,00 0,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
0,00 0,00

Odvodnění žlaby ACO DRAIN pro zatížení C250 s 

krycím litinovým roštem š do 200 mm
0,00 0,00

Montáž lešení řadového rámového těžkého 

zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
0,00 0,00

Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému 

š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití
0,00 0,00

Demontáž lešení řadového rámového těžkého 

zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží přes 4 m
0,00 0,00

Přemístění prvků na fasádě (tabulky, konzoly 

apod)
0,00 0,00

Stažení trhlin v atice a pod střechou tělocvičny 

systém Helifix-Helibeam (ocel. prut Helibar, 

zálivka Helibond) předběžný odhad 78 ks-rozteč 

max 60 cm

0,00 0,00

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC
0,00 0,00

Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel 

na MC
0,00 0,00

Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 

na schodnicích
0,00 0,00

Odstranění sloupku oplocení zabetonovaného 

vč. základu
0,00 0,00

Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených 0,00 0,00

Demontáž mříží oken 0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,00 0,00

Demontáž mříží dveří otevíravých pl do 2 m2 

bez likvidace, pro zpětnou montáž
0,00 0,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tl do 100 

mm
0,00 0,00

Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek 0,00 0,00

Vybourání kovových komínových dvířek pl přes 

0,3 m2 ze zdiva cihelného
0,00 0,00

Vrty otvorů  do D 50 mm do stavebních 

materiálů
0,00 0,00

Otlučení vnějších omítek břízolitových o 

rozsahu do 100 %
0,00 0,00

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 

obkládaček plochy přes 1 m2
0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace

0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

90 K 997013501 t 43,481

91 K 997013509 t 43,481

92 K 997013831 t 43,481

93 K 998011002 t 76,058

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

94 K 712300835 m2 567,000

95 K 712300843 m2 4,000

96 K 712361706 m2 567,000

97 M 283710004 m2 652,050

98 K 712361990 m2 1,000

99 K 712363122 kpl 1,000

100 K 712363312 m 260,280

101 M 553710003 m 69,600

102 M 553710005 m 35,340

103 M 553710010 m 30,100

104 M 553710011 m 57,800

105 M 553710014 m 67,440

106 K 712391171 m2 567,000

107 M 693112860 m2 567,000

108 K 998010099 hod 3,000

109 K 998712202 % 0,000

    713 - Izolace tepelné

110 K 713141161 m2 539,080

111 M 283723210 m2 549,862

112 K 713141162 m2 55,480

113 M 283723030 m2 2,346

114 M 283723090 m2 20,665

115 M 283764250 m2 33,579

116 K 998713202 % 0,000

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

117 K 721173401 m 44,400

118 K 721173402 m 4,000

119 K 721242115 kus 6,000

120 K 998721202 % 0,000

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

121 K 725245103
soub

or
1,000

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
0,00 0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00 0,00

Očištění a povrchové vysušení podkladu 

(povlakové krytiny nebo zdiva) střech do 10°
0,00 0,00

Prořezání bublin, vyspravení stávajících lepenek 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 0,00 0,00

Fólie mPVC Protan 1,6mm 0,00 0,00

Střešní výlez - osazení původního poklopu vč. 

nadstavení výlezu
0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

provedení rohů a koutů navařením izolačních 

tvarovek vč. dodávky materiálu

0,00 0,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy 

VILPLANYL vč. uchycení
0,00 0,00

Lišta Viplanyl - L vnitřní RŠ 100 0,00 0,00

Lišta Viplanyl - L vnější RŠ 100 0,00 0,00

Lišta Viplanyl - okrajový plech atyp RŠ 400 - 2m 0,00 0,00

Lišta Viplanyl - atiková okapnice háková RŠ 200 

- 2m
0,00 0,00

Lišta Viplanyl - atiková okapnice RŠ 250mm 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní textilní vrstvy podkladní
0,00 0,00

geotextilie Filtek 300 g/m2 0,00 0,00

Přesun hmot - autojeřáb 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

Montáž izolace tepelné střech plochých 

jednovrstvé kotvené  vč. kotev
0,00 0,00

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 

1000 x 1000 x 200 mm
0,00 0,00

Montáž izolace tepelné stěn, střech plochých 

jednovrstvé  kotvené 
0,00 0,00

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 

1000 x 1000 x 40 mm
0,00 0,00

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 

1000 x 1000 x 100 mm
0,00 0,00

deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 160 

mm
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 100
0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 125
0,00 0,00

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 110
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm 

a šířky 900 mm
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 7 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

122 K 998725202 % 0,000

    751 - Vzduchotechnika

123 K 751111000 kpl 1,000

124 K 751537000 kpl 1,000

125 K 751537001 kpl 1,000

126 K 998751201 % 0,000

    762 - Konstrukce tesařské

127 K 762143011 m 22,720

128 K 762143012 m 90,880

129 K 762341042 m2 54,150

130 K 762341047 m2 23,100

131 K 998762202 % 0,000

    764 - Konstrukce klempířské

132 K 764171310 m2 11,811

133 K 764317800 m2 11,811

134 K 764323220 m 30,100

135 K 764346911 kus 10,000

136 K 764352810 m 66,210

137 K 764359820 kus 6,000

138 K 764367900 m2 1,000

139 K 764391820 m 44,840

140 K 764410850 m 32,440

141 K 764410880 m 23,160

142 K 764430840 m 22,720

143 K 764454801 m 40,375

144 K 764456880 kus 6,000

145 K 764711118 m 36,900

146 K 764711119 m 24,000

147 K 764751112 m 40,900

148 K 764761122 m 66,450

149 K 764761232 kus 6,000

150 K 764841110 m 10,000

151 K 998764202 % 0,000

    766 - Konstrukce truhlářské

152 K 766621000 kus 1,000

153 K 766621001 kus 2,000

154 K 766420000 m2 15,100

155 K 766691914 kus 4,000

156 K 766660000 ks 1,000

157 K 998766202 % 0,000

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 

v objektech v do 12 m
0,00 0,00

Dodávka a montáž klimatizace 0,00 0,00

0,00

Napojení odvodnění klimatizace na kanalizaci 0,00 0,00

Napojení odvodnění klimatizace pod zateplením 

do lapače střešních splavenin
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

Okrajová výdřeva lemování - fošna 250/50 0,00 0,00

0,00

Okrajová výdřeva lemování - hranol 60/40 0,00 0,00

Bednění střech rovných z desek OSB tl 12 mm 

vč. kotvení
0,00 0,00

Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm 

vč. kotvení
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

Oplechování markýz Lindab 0,00 0,00

Demontáž oplechování markýz 0,00 0,00

Oplechování Pz rš 200 mm 0,00 0,00

Demontáž ochranné mřížky vyústění spalin 

lokálních topidel gamat
0,00 0,00

Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 

330 mm do 30°
0,00 0,00

Demontáž kotlík oválný hranatý do 30° 0,00 0,00

Demontáž poklopu střešního výlezu a jeho 

součástí pro zpětné osazení
0,00 0,00

Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30° 0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetu rš do 350 mm 0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm 0,00 0,00

Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm 0,00 0,00

Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm 0,00 0,00

Demontáž přechodový kus 0,00 0,00

Oplechování parapetu Lindab rš 470 mm 0,00 0,00

Oplechování parapetu Lindab rš 570 mm 0,00 0,00

Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 

100 mm, včetně ostatních prvků, barva ostatní
0,00 0,00

Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 

150 mm s háky KFL, čely, barva ostatní
0,00 0,00

Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům 

velikost 150 mm
0,00 0,00

Ochranná mřížka vyústění spalin lokálních 

topidel Gamat vč. nastavení na stávající 
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
0,00 0,00

Dodávka a montáž dveře plastové plné vstupní 

na půdu 800x1500 mm 
0,00 0,00

Dodávka a montáž dveře plastové plné vstupní 

840x2020 mm 
0,00 0,00

Dodávka a montáž palubkové podbití vč. 

palubek tl.22mm, roštu a povrchové úpravy
0,00 0,00

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
0,00 0,00

Dodávka a montáž dveře vnitřní 800/1500 vč. 

kování 
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 8 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    767 - Konstrukce zámečnické

158 K 767711100 m2 2,310

159 K 767812613 kus 1,000

160 K 767996802 kg 50,000

161 K 998790001 m2 7,200

162 K 998790002 m2 2,880

163 K 998790003 m2 1,360

164 K 998767202 % 0,000

    771 - Podlahy z dlaždic

165 K 771274122 m 10,000

166 K 771274243 m 10,000

167 K 771474135 m 20,760

168 K 771574223 m2 7,200

169 M 597614310 m2 10,204

170 M 597614330 m2 5,500

171 K 771579191 m2 7,200

172 K 771579196 m2 7,200

173 K 771591111 m2 14,276

174 K 771591115 m 20,760

175 K 771591171 m 10,000

176 M 283421640 m 10,800

177 K 771591185 kus 132,000

178 K 998771202 % 0,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

179 K 783104801 m2 5,030

180 K 783221122 m2 5,030

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

181 K 784121007 m2 53,692

182 K 784211137 m2 65,000

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

183 K 787700803 m2 4,050

184 K 998787202 % 0,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Úprava kotvení a zpětná montáž mříží dveří 

otevíravých
0,00 0,00

Montáž přístřešku z polykarbonátu 0,00 0,00

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 

kg

0,00 0,00

Dodávka a montáž okenní mříže 2000x1800, 

ocel, PÚ komaxit, vč.kotvení
0,00 0,00

Dodávka a montáž okenní mříže 1600x1800, 

ocel, PÚ komaxit, vč.kotvení
0,00 0,00

Dodávka a montáž okenní mříže 800x1700, ocel, 

PÚ komaxit, vč.kotvení
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
0,00 0,00

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických flexibilní lepidlo š do 250 mm
0,00 0,00

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 

protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v 

do 250 mm

0,00 0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v 

100 mm

0,00 0,00

Montáž podlah keramických protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem 
0,00 0,00

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné TAURUS Granit (61)SR7 19,8 x 

19,8 x 0,9 cm

0,00 0,00

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné TAURUS Granit (61)SR7 29,8 x 

29,8 x 0,9 cm

0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

plochu do 5 m2
0,00 0,00

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem
0,00 0,00

Podlahy penetrace podkladu 0,00 0,00

Podlahy spárování silikonem 0,00 0,00

Montáž profilu rohového 0,00 0,00

hrana schodová z hliníku 0,00 0,00

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

Odstranění nátěrů okartáčováním 0,00 0,00

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný 

povrch 1x základní, 2x email
0,00 0,00

Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 

3,80 m
0,00 0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

minimálně otěruvzdorných na schodišti do 3,80 

m

0,00 0,00

Vysklívání výkladců plochy do 6 m2 skla 

plochého
0,00 0,00

0,00

Přesun hmot procentní pro zasklívání v 

objektech v do 12 m
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 9 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

185 K 013203000 Kč 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

Dokumentace stavby bez rozlišení 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 10 z 10

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/

		2013-08-29T15:55:33+0200




